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3M™ Transfer- und doppelseitige Klebebänder

200MP

▪ 467MP
▪ 468MP

▪ 92015

200MP 300LSE

▪ 9471LE
▪ 9472LE

▪ 93010LE
▪ 93015LE
▪ 93020LE

300LSE

▪ 9626
▪ 9627

▪ 9628FL
▪ 9629PC

360300/300MP

▪ 927
▪ 950 
▪ 977XWL

▪ 99786

300/300MP

100MP/600

▪ (F)9460PC
▪ (F)9469PC
▪ (F)9473PC

▪ GPT-020F 
▪ GPT-020

Acrylat

Standard 
Metalle und 

hochenergetische 
Kunststoffe

Hohe Temperaturen
hochenergetisch

Wiederlösbar

Standard
niederenergetische 

Oberflächen & 
Pulverlacke

Starke Soforthaftung,
Kleben von 

PP & PE

Textilien, Leder, 
Schaumstoffe  

▪ 9448A
▪ 9086

Hohe Temperaturen
niederenergetisch

Universal
Preis-Leistung

360

▪ 9482PC
▪ 9485PC

350

▪ 9415PC
▪ 9416
▪ 9425HT 1000/1050
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Produktauswahlhilfe für unser Kernportfolio

350LSE
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3M™ VHB™ Klebebänder

Hohe Temperaturen 
und vor 

Pulverbeschichtungen
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Universelle 
Anwendungen und 

pulverlackierte 
Oberflächen

Universelle 
Anwendungen und 

Weich-PVC

▪ 5958FR (1,0)
Brandschutz-

anwendungen

▪ 4905   (0,5)

▪ 4614   (0,8)

▪ 4910   (1,0)

▪ 4915   (1,5)

▪ 4918   (2,0)

Kunststoffe
▪ 4932   (0,6)

▪ 4952   (1,1)

Transparente 
Werkstoffe

Metalle

▪ 4920   (0,4)

▪ 4930   (0,6)

▪ 4950   (1,1)

▪ 4912   (2,0)

▪ 4959   (3,0)

▪ GPH-060GF (0,6)

▪ GPH-110GF (1,1)

▪ GPH-160GF (1,6)

Für kritische Kunststoffe 
und Verbundwerkstoffe

▪ LSE-060WF   (0,6)

▪ LSE-110WF   (1,1)

▪ LSE-160WF   (1,6)

▪ 4945 (1,1)

▪ 4919   (0,6)

▪ 4947   (1,1)

▪ 4979   (1,5)

▪ 5915   (0,4)

▪ 5925   (0,6)

▪ 5930   (0,8)

▪ 5952   (1,1)

▪ 5962   (1,5)

▪ 4926   (0,4)

▪ 4936   (0,6)

▪ 4941   (1,1)

▪ 4956   (1,5)

▪ 4991   (2,3)

▪ 4646   (0,6)

▪ 4611   (1,1)

▪ 4655   (1,5)

▪ 4613   (1,1)

Erläuterung: Produktkennung (Dicke)  
Schwarz     Grau     Weiß     Transparent

Alle Abbildungen sind exemplarisch.

Produktauswahlhilfe für unser Kernportfolio
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3M™ Wiederlösbare Befestigungssysteme

Vielzahl von Oberflächen 
mit sehr dünner 
Verschlussdicke
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Niederenergetische 
Oberflächen

(Indoor)

▪ SJ3540
▪ SJ3541
▪ SJ3542

3M™ Dual Lock™ Flexibler Druckverschluss 3M™ Haken- & Schlaufenbänder

▪ SJ3870
▪ SJ3871
▪ SJ3872

Niederenergetische 
Oberflächen 

(Outdoor)

▪ SJ3550CF
▪ SJ3551CF
▪ SJ3552CF

▪ SJ3560
▪ SJ3561
▪ SJ3562

Hochenergetische 
Oberflächen 

(In- und Outdoor)

▪ SJ4570
▪ SJ4580

▪ SJ3526 (H)
▪ SJ3527 (S)

Niederenergetische 
Oberflächen

(Indoor)

▪ SJ3418FR (S)
▪ SJ3419FR (H)

Hochenergetische 
Oberflächen 

(Outdoor)

▪ SJ3571 (S)
▪ SJ3572 (H)

Schwer 
entflammbar

Vielzahl von Oberflächen 
und Anwendungen

▪ SJ3401 (S)
▪ SJ3402 (H)

▪ SJ3518 (S)
▪ SJ3519 (H)

▪ SJ3506FR (H)
▪ SJ3507 (S)

Erläuterung: H = Hakenband
S = Schlaufenband 

https://tewipack.de
mailto:info@tewipack.de
https://shop.tewipack.de
https://de.linkedin.com/company/tewipack-uhl-gmbh
https://www.youtube.com/c/tewipackUhlGmbHAlthengstett
https://www.instagram.com/tewipack
https://de-de.facebook.com/tewipack



